DEKLARATA
(plotësohet nga prindi - kujdestari)


Unë, _____________________________________nga _____________________, 
     (emir dhe mbiemri i prindit-kujdestarit)
me vendbanim të përhershëm në rrugën ___________________________________ 
nr. _______, Numri Amë ___________________ dhe numri i letër njoftimit __________________ 
e lëshuar_______________ në vitin  _______________________, Deklaroj me përgjegjësi morale, material dhe penale se vajza ime – djali im
___________________________________________________ (emri dhe mbiemri )    i nxënësit-es                                                                   
 SHMSH  "Gjimnazi Matematikë-Informatikë" , Shkup nuk është shfrytëzues i bursave nga institucionet apo kompanitë tjera.

Më datë  _________ 2025 


                                                                                                       Deklaroi
							      _____________________
